

## COMFORTDELGRO ENGINEERING PTE LTD

Effective Date: 1 Nov 2020

REPAIR ESTIMATEDATE: 06.04.2023INSURANCE: INCOMEMODEL: BYD New E6MVA: LIM T SVEHICLE NO.: SHA7575L

PART NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT	
	Front Door RH	1		\$ 2,702.00	/DD
	Rear Door RH	1		\$ 2,702.00	/DD
	Rocker Panel Garnish RH	1		\$ 1,101.20	/DEF
	Front Wheel Rim RH / LH <i>R+ LH XR</i>	2	\$ 1,364.00	\$ 2,728.00	RR / SCR
	Rear Wheel Rim RH / LH <i>RZ</i>	2	\$ 1,364.00	\$ 2,728.00	/SCR
	Rear Fender Shield RH	1		\$ 223.50	/TN
	<b>SUB TOTAL</b>			\$ 12,184.70	
	<b>LESS 20%</b>			\$ 2,436.94	
	<b>DISCOUNTED TOTAL</b>			\$ 9,747.76	
	Front Wheel Tyre RH / LH <i>70%</i>	2	\$ 316.00	\$ 632.00	NETT 442.40
	Rear Wheel Tyre RH / LH <i>70%</i>	2	\$ 316.00	\$ 632.00	NETT 442.40
	Front Door ComfortDelgro RH	1		\$ 100.00	/NGL
	Rear Door Electric 100% RH	1		\$ 100.00	/NGL
	Rear Fender Sticker RH (White)	1		\$ 50.00	/NGL
	Rear Bumper Sticker RH (White)	1		\$ 50.00	/NGL
				\$ 300.00	
	<b>S/NETT LESS 10%</b>			\$ 30.00	
	<b>S/NETT TOTAL</b>			\$ 270.00	
	<b>PARTS TOTAL</b>			\$ 11,281.76	
	<b>Labour Charge</b>				
	Panel Beating			\$ 1,000.00	800
	Spray Painting			\$ 2,500.00	1,400
	Tuff Kote			\$ 200.00	50
	Check Wirings			\$ 100.00	30
	Transfer of Doors			\$ 300.00	240
	Wheel Alignment			\$ 150.00	XNN
	Towing Fee - King Dolly				
	<b>TOTAL LABOUR</b>			\$ 4,250.00	
	<b>ESTIMATE TOTAL</b>			\$ 15,531.76	
	<b>**ALL PARTS PRICE TO BE CONFIRMED**</b>				

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.